carreado aos autos, ocasião em que entendeu pela aceitação das propostas comerciais.

Sistema 07/03/2025 às 09:06:54

Diante disso, esse pregoeiro irá realizar a aceitação, no sistema, da Licitante LTA-RH
INFORMÁTICA COMERCIO, REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 94.316.916/0005-22, para o
GRUPO I, no montante de R$ 9.072.800,00 (nove milhões, setenta e dois mil e oitocentos reais) e a
proposta comercial da Licitante SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA
LTDA para o Grupo 2, no importe de R$ 4.009.640,00 (quatro milhões, nove mil seiscentos e
quarenta reais).

Sistema 07/03/2025 às 09:11:08 Solicito a todos que leiam os documentos que embasaram a decisão do pregoeiro.

Sistema 07/03/2025 às 09:11:54

Senhores licitantes o pregoeiro aguardará o prazo até as 09:30 de hoje dia 07/03/2025, para
aceitação das propostas comerciais, com o escopo de que todos os licitantes possam ter acesso as

[...]

licitante.

Sistema 07/03/2025 às 09:45:22

O Pregoeiro analisou todos os documentos das licitantes e entendeu pela habilitação da Licitante
LTA-RH INFORMÁTICA COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 94.316.916/0005-22,
para o GRUPO I, no montante de R$ 9.072.800,00 (nove milhões, setenta e dois mil e oitocentos
reais) e da Licitante SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA para o
Grupo 2, no importe de R$ 4.009.640,00 (quatro milhões, nove mil seiscentos e quarenta reais), (...)

Sistema 07/03/2025 às 09:45:38 (...) uma vez que preencheram todos os requisitos do Edital do Pregão Eletrônico n.º 90002/2025.

Sistema 07/03/2025 às 09:45:57 Solicito que aguardem alguns instantes enquanto se realiza a habilitação no sistema.